重庆文理学院教务处
院教〔2023〕69号
关于开展2023届毕业论文（设计）、实习材料
归档检查、毕业论文（设计）校级抽检的通知
各二级学院：
为进一步加强毕业论文（设计）、实习材料归档的规范性，以优良水平迎接教育部本科毕业论文（设计）抽检，决定开展2023届毕业论文（设计）、实习材料归档检查、毕业论文（设计）校级抽检工作，现将有关安排和要求通知如下：

一、检查时间
2023年6月26日-6月30日（第19周）。

二、检查范围

（一）毕业论文（设计）材料归档检查、校级抽检范围
每个专业毕业论文（设计）成绩排名后5位的学生。

（二）实习材料归档检查范围

教务处通过毕业实习管理系统（校友邦），每个专业随机抽查5个学生的相关实习材料（实习工作手册）。
三、检查内容

（一）归档材料检查内容

教务处邀请校内评审专家检查论文（设计）格式是否规范、毕业论文（设计）归档材料是否齐备、过程管理毕业论文（设计）工作手册填写是否规范、评分是否合理，评分标准是否统一。

（二）校级抽检内容

教务处邀请校内评审专家对选题现实意义、写作结构安排、内容逻辑构建、专业能力展现以及遵守学术规范等内容进行全面审查。对质量未达到学士学位论文毕业要求和水平的论文（设计），要求限期诊改，并给予通报。
（三）实习材料归档检查内容

教务处通过实习管理系统（校友邦），检查实习手册是否规范、归档材料是否齐备、过程材料填写是否规范。

四、材料报送时间及方式

2023年6月21日前，各二级学院将被抽检毕业论文（设计）原文、毕业论文（设计）工作手册电子档发送至教务处实践教学科，逾期不再受理。

联系人：王传香

邮箱：jxbsjk@cqwu.edu.cn ，联系电话：023-49891734。

特此通知
教务处

2023年6月19日